
SETTORE IV 

DEMOGRAFICI - FINANZIARIO - TRIBUTI 

DETERMINAZIONE N. 30 del 16/03/2015
Raccolta Ufficiale  

 N. 172

Del 18/03/2015

OGGETTO: Fornitura di buoni pasto cartacei per il personale del Comune di 
Castellana Grotte – Ditta Repas Lunch Coupon S.r.l. - Liquidazione 
fattura – CIG Z451354CAA. 

IL RESPONSABILE

Premesso che con precedente Atto determinativo del Responsabile del IV Settore 
n. 42 del 5 maggio 2014, esecutivo, è stato stabilito di affidare alla Ditta Repas Lunch 
Coupon S.r.l., da Roma, la fornitura di buoni pasto per il servizio sostitutivo di mensa 
tramite buoni pasto cartacei;

Dato atto che la spesa necessaria per la liquidazione di quanto dovuto alla Repas 
Lunch Coupon S.r.l., per il servizio sostitutivo di mensa tramite buoni pasto, trova 
copertura ed imputazione all’intervento 1.01.08.03.00 (Cap. 329 di PEG, intitolato: 
“indennità di mensa”); 

Dato atto che alle liquidazioni delle fatture fiscali della Repas Lunch Coupon S.r.l., 
da Roma, e relative alla fornitura del servizio di cui trattasi, deve provvedersi 
conformemente a quanto previsto all’articolo 9 della Convenzione, ovvero a 30 giorni dalla 
data fine mese di ricevimento della fattura e, comunque, previa acquisizione D.U.R.C.; 

Osservato che la Società Repas Lunch Coupon S.r.l., da Roma, ha provveduto alla 
esecuzione della fornitura di quanto oggetto della richiesta di approvvigionamento di 
questo Comune n. 2877 del 24/02/2015, pari a 1.500 buoni pasto; 

Vista la fattura fiscale n. C60475 in data 27/02/2015, acquisita al protocollo 
generale dell’Ente in data 10/03/2015, prot. n. 3751, con cui la Repas Lunch Coupon S.r.l., 
da Roma, per l’eseguita fornitura, ha richiesto il pagamento dell’importo di € 6.661,20, IVA 
4% compresa; 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



Dato atto che sulla medesima fattura fiscale ha apposto il proprio “visto per 
eseguita fornitura” il Responsabile dell’Ufficio Economato; 

Ritenuto di poter e dover procedere alla relativa liquidazione della spesa, verificata 
la regolarità del D.U.R.C. presentato; 

Visto il D.Lgs. n. 267 del 2000;
Visto il vigente Regolamento di Contabilità Comunale; 
Visto il vigente Statuto Comunale; 

DETERMINA

1 Di dare atto che con il citato precedente atto determinativo n. 42/2014 si è proceduto ad 
assumere apposto impegno di spesa, con imputazione all’intervento 1.01.08.03.00 (Cap. 
329 di PEG, intitolato: “indennità di mensa”); 

2 Di liquidare e contestualmente pagare – come previsto dall’art. 9 della convenzione 
CONSIP - la fattura fiscale prodotta dalla Società Repas Lunch Coupon S.r.l., da 
Roma, n. C604575 in data 27/02/2015, in premessa richiamata, riferita all’espletata 
esecuzione della fornitura di n. 1.500 buoni pasto cartacei per il personale dipendente 
del Comune di Castellana Grotte, per un totale di € 6.661,20, IVA 4% compresa, 
dandosi atto che la stessa viene imputata all’intervento 1.01.08.03.00 (Cap. 329 di 
PEG, intitolato: “indennità di mensa”) del bilancio del corrente esercizio, gestione 
RR.PP. 2014 (somma già impegnata). 

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo ip www.comune.castellanagrotte.ba.it/.

 Il Redattore 
Vito Camicia 

f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi

__________________________

Visto ai sensi dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 16/03/2015 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 

consegnata in data ___________ 

LIR 153/2015    Il Responsabile del Settore Finanziario 
f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Registro albo n.424
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.

Castellana Grotte, 19 marzo 2015 

 Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




